
Pomorski Sport Młodzieżowy  w 2012 r.

Punktacja województw w klasyfikacji generalnej:

1. Mazowieckie 18 553,15 pkt
2. Wielkopolskie 15 640,95 pkt
3. Śląskie 15 015,71 pkt
4. Dolnośląskie 13 311,01 pkt
5. Małopolskie 11 420,47 pkt
6. Pomorskie 11 149,15 pkt
7. Kujawsko-Pomorskie 10 010,42 pkt
8. Zachodniopomorskie 7 839,06 pkt
9. Łódzkie 7 809,12 pkt
10. Lubelskie 6 935,41 pkt
11. Warmińsko-Mazurskie 6 642,17 pkt
12. Podlaskie 5 567,64 pkt
13. Lubuskie 5 557,37 pkt
14. Podkarpackie 4 794,52 pkt
15. Opolskie 3 792,31 pkt
16. Świętokrzyskie 2 768,53 pkt

Najlepsze gminy w klasyfikacji generalnej. Sklasyfikowano 884 gminy

1.  Warszawa  10 825,15 pkt
2.  Poznań  6 681,48 pkt
3.  Wrocław  6 481,75 pkt
4.  Bydgoszcz  4 776,79 pkt
5.  Gdańsk  4 181,70 pkt
6.  Kraków  4 084,01 pkt
7.  Białystok  3 686,95 pkt
8.  Łódź  3 673,47 pkt
9.  Szczecin  3 245,42 pkt
10.  Olsztyn  2 423,34 pkt

Najlepsze kluby w klasyfikacji generalnej:

1. Zawisza Bydgoszcz 1 994,63 pkt
2. Śląsk Wrocław 1 874,18 pkt
3. AZS AWF Warszawa 1 591,69 pkt
4. AZS AWFiS Gdańsk 1 390,34 pkt
5. AZS AWF Katowice 1 291,09 pkt
6. AZS OŚ Poznań 1 290,87 pkt
7. AZS UMW Olsztyn 906,42 pkt
8. KS Podlasie Białystok 858,13 pkt
9. Juvenia Białystok 847,84 pkt
10. AZS AWF Poznań 820,09 pkt



Miejsce sportu dzieci i młodzieży województwa pomorskiego na tle kraju - łączna punktacja 
powiatów. W województwie pomorskim sklasyfikowano wszystkie 20 powiatów, oraz 54 ze 123 
gmin.

1. 5 Gdańsk 4 181,70 pkt
2. 14 Gdynia 1 823,99 pkt
3. 29 Sopot 898,52 pkt
4. 54 kartuski 554,36 pkt
5. 60 Słupsk 517,14 pkt
6. 84 kwidzyński 407,70 pkt
7. 94 tczewski 367,00 pkt
8. 99 chojnicki 370,75 pkt
9. 102 wejherowski 338,14 pkt
10. 128 gdański 258,01 pkt
11. 134 lęborski 252,37 pkt
12. 145 człuchowski 231,00 pkt
13. 159 bytowski 211,00 pkt
14. 168 pucki 198,50 pkt
15. 181 starogardzki 173,44 pkt
16. 226 sztumski 118,00 pkt
17. 228 malborski 116,39 pkt
18. 259 kościerski 80,00 pkt
19. 276 słupski 64,00 pkt
20. 343 nowodworski 13,00 pkt

Punktacja najlepszych  klubów w gminach Województwa Pomorskiego:

Gdańsk - 48 klubów
1. AZS AWFiS Gdańsk 1 390,34 pkt
2. MKS Gdańsk 183,00 pkt
3. Stoczniowiec Gdańsk 168,50 pkt
4. MRKS Gdańsk 166,90 pkt
5. Energa Gedania Gdańsk 160,86 pkt
6. SGKS Wybrzeże Gdańsk 155,50 pkt
7. UKS Atena Gdańsk 137,00 pkt
8. UKS Conrad Gdańsk 133,02 pkt
9. MMKS Gdańsk 125,04 pkt
10. UKS Dwójka Morena Gdańsk 122,83 pkt

Gdynia - 32 kluby
1. GKT Gdynia 412,39 pkt
2. SGA Gdynia 157,29 pkt
3. UKS Jantar Gdynia 140,20 pkt
4. WKS Flota Gdynia 139,50 pkt
5. Arka Gdynia SSA 136,11 pkt
6. YKP Gdynia 108,75 pkt



7. KS Sztorm Gdynia 102,22 pkt
8. MKŻ Arka Gdynia 77,00 pkt
9. YK Stal Gdynia 47,00 pkt
10. SI Arka Gdynia 45,38 pkt

Sopot - 13 klubów
1. SKŻ Sopot 359,00 pkt
2. Trefl Sopot S. A. 158,02 pkt
3. SKLA Sopot 153,50 pkt
4. SKT Sopot 85,00 pkt
5. UKS Hals Sopot 36,00 pkt

Słupsk - 10 klubów
1. STK Czarni Słupsk 128,72 pkt
2. SKB Czarni Słupsk 109,00 pkt
3. SKLA Słupsk 76,67 pkt
4. KS Gryf Słupski Słupsk 61,00 pkt
5. MKS Słupia Słupsk 49,25 pkt

Kartuzy - 4 kluby
1. GKS Cartusia Kartuzy 393,67 pkt
2. UKS Trops Kartuzy 52,31 pkt
3. KKSz Ormuzd Kartuzy 15,00 pkt

Kwidzyn - 5 klubów
1. MTS Kwidzyn 260,56 pkt
2. KKL Rodło Kwidzyn 53,00 pkt
3. MTS Basket Kwidzyn 32,58 pkt

Tczew - 8 klubów
1. MKS Sambor Tczew 232,00 pkt
2. KKS Unia Tczew 40,00 pkt
3. KS Wisła Tczew 22,00 pkt

Chojnice - 4 kluby
1. CKHŻ Chojnice 154,00 pkt
2. MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 69,00 pkt
3. UKS Ósemka Chojnice 41,00 pkt

Lębork - 9 klubów
1. LOK "Lider - Amicus" Lębork 103,00 pkt
2. UKS Ekon. Maratończyk Lębork 42,00 pkt
3. UKS Jedynka Solex Lębork 37,12 pkt



Rumia - 6 klubów
1. UKS Siódemka Rumia 87,50 pkt
2. RKS Rumia 53,00 pkt
3. EC Wybrzeże TPS Rumia 42,75 pkt

Człuchów - 5 klubów
1. MKS Piast Człuchów 85,00 pkt
2. MKS Polstyr Człuchów 56,00 pkt
3. UKS Nowi Polnica 37,00 pkt

Puck - 3 kluby
1. KS Zatoka Puck 89,00 pkt
2. MKS Korab Puck 22,00 pkt
3. LKS Ziemi Puckiej 21,00 pkt

Kolbudy - 4 kluby
1. UKS Bryza Kolbudy 65,34 pkt
2. KS Taekwon Kolbudy 53,00 pkt
3. UKS Zawisza Kolbudy 10,00 pkt

Sztum - 4 kluby
1. LKS Zantyr Sztum 76,00 pkt
2. UKS Sokolnik Czernin 22,00 pkt
3. MLKS Viktoria Sztum 18,00 pkt

Malbork - 7 klubów
1. UKS Orzeł Malbork 67,64 pkt
2. MKS Nogat Malbork 28,25 pkt
3. UMKS Jurand Malbork 7,50 pkt

Pruszcz Gdański - 5 klubów
1. SK TKD AN-DO Pruszcz Gdański 83,00 pkt
2. UKS Bryza Pruszcz Gdański 12,00 pkt
3. MKS Czarni Pruszcz Gdański 4,00 pkt

Starogard Gdański - 6 klubów
1. UKS Kociewie Starogard Gdański 33,00 pkt
2. UKS Ósemka Starogard Gdański 23,67 pkt
3. SKS Starogard Gdański 19,77 pkt

Borzytuchom - 1 klub
1. ULKS Talex Borzytuchom 79,50 pkt



Bytów - 2 kluby
1. MLKS Baszta Bytów 72,00 pkt
2. UKS U-2 Lotka Bytów 3,00 pkt

Skórcz - 1 klub
1. LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz 64,00 pkt

Kościerzyna - 6 klubów
1. GKS Kościerzyna 19,00 pkt
2. KUKS Remus Kościerzyna 14,00
3. UKS Olimpijczyk Skorzewo 11,00 pkt

Miastko - 2 kluby
1. ZKS Miastko 35,50 pkt
2. MKB Lednik Miastko 20,00 pkt

Luzino - 3 kluby
1. GKS Luzino 22,00 pkt
2. GOSR i T Luzino 21,00 pkt
3. UKS Kaszub Luzino 7,50 pkt

Ustka - 2 kluby
1. LKS Jantar Ustka 49,00 pkt
2. UKS Opty Ustka 1,00 pkt

Żukowo - 3 kluby
1. KS Gokken Chwaszczyno 25,00 pkt
2. GKS Żukowo 23,00 pkt
3. GLKS Morena Żukowo 2,00 pkt

Chojnice gm. wiejska - 1 klub
1. LKS Charzykowy 40,00 pkt

Wejherowo - 7 klubów
1. UKS Ósemka Wejherowo 15,00 pkt
2. KS Wejher Wejherowo 14,00 pkt
3. KS Pool Bilard Wejherowo 3,00

Władysławowo - 1 klub
1. UKS Bliza Władysławowo 32,00 pkt



Sierakowice - 3 kluby
1. KS BAT Sierakowice 20,77 pkt
2. UKS Lis Sierakowice 6,50 pkt
3. LKS Mila Kamienica Królewska 4,00 pkt

Człuchów gm. wiejska - 1 klub
1. UKS Wiking Rychnowy 29,00 pkt

Pelplin - 2 kluby
1. UKS Jedynka Pelplin 18,00 pkt
2. UKS Dwójka Pelplin 3,00 pkt

Ryjewo - 1 klub
1. GUKS Bellator Ryjewo 20,25 pkt

Lipusz - 1 klub
1. UKS Lipusz 17,00 pkt

Jastarnia - 1 klub
1. UKS Jastarnia 15,00 pkt

Pruszcz Gdański gm. wiejska - 2 kluby
1. LUKS Straszyn 12,34 pkt
2. GTS Łęgowo 2,00 pkt

Puck gm. wiejska - 1 klub
1. KJ Jackiewiczów Połchowo 13,50 pkt

Nowy Dwór Gdański - 2 kluby
1. SP Concordia Wierciny 9,00 pkt
2. LKS Żuławy Nowy Dwór Gdański 4,00 pkt

Reda - 1 klub
1. UKS Jedynka Reda 11,00 pkt

Damnica - 1 klub
1. KS Damnica 10,00 pkt

Chmielno - 1 klub
1. UKS Troyan Chmielno 9,00 pkt

Lubichowo - 1 klub
1. ULKS Olimpic Lubichowo 8,00 pkt



Trąbki Wielkie - 1 klub
1. UKS Kosynier Sobowidz 8,00 pkt

Gardeja - 1 klub
1. UKS West Gardeja 6,25 pkt

Łeba - 1 klub
1. SPPS Łeba 6,25 pkt

Kosakowo - 1 klub
1. UKS Mosty Kosakowo 6,00 pkt

Szemud - 2 kluby
1. KSz Gambit Szemud 4,00 pkt
2. UKS Szemud 1,00 pkt

Słupsk gm. wiejska - 1 klub
1. UKS Piast Wrzeście 4,00 pkt

Smętowo Graniczne - 1 klub
1. LLKS Smętowo Gr. 4,00 pkt

Osiek - 1 klub
1. UKS Kałębie Osiek 2,00 pkt

Gniew - 1 klub
1. UKS Olimpia Gniew 1,50 pkt

Czarna Dąbrówka - 1 klub
1. UKS Neptun Rokity 1,00 pkt

Czersk - 1 klub
1. MLKS Borowiak Czersk 1,00 pkt



Klasyfikacja województwa pomorskiego i klubów z podziałem na dyscypliny sportowe

Akrobatyka sportowa (13 województw, 49 klubów)
9. Pomorskie 33,00 pkt
21. UKS Kociewie Starogard Gdański 33,00 pkt

Badminton (16 województw, 80 klubów)
9. Pomorskie 85,50 pkt
11. SKB Piast Słupsk 45,50 pkt
22. MKB Lednik Miastko 20,00 pkt
32. MMKS Gdańsk 12,00 pkt
51. UKS Bursztyn Gdańsk 5,00 pkt
60. UKS U-2 Lotka Bytów 3,00 pkt

Biathlon (9 województw, 26 klubów)
4. Pomorskie 76,00 pkt
11. PKO Harpagan Gdańsk 43,00 pkt
18. UKS Orka Gdynia 12,50 pkt
21. UKS Kaszub Luzino 7,50 pkt
22. UKS Gromik Gdynia 7,00 pkt
23. GKS Cartusia Kartuzy 6,00 pkt

Bilard (8 województw, 22 kluby)
5. Pomorskie 15,00 pkt
9. KS Arkadia Tczew 8,00 pkt
13. KB Bila Kościerzyna 4,00 pkt
17. KS Pool Bilard Wejherowo 3,00 pkt

Boks (16 województw, 145 klubów)
7. Pomorskie 310,00 pkt
7. SKB Czarni Słupsk 109,00 pkt
34. UKS Ósemka Chojnice 41,00 pkt
36. Boxing Team Chojnice 40,00 pkt
40. UKS Nowi Polnica 37,00 pkt
57. KS SAKO Gdańsk 26,00 pkt
66. KS Bombardier Gdynia 23,00 pkt
67. KS Wisła Tczew 22,00 pkt
101. KS Damnica 10,00 pkt
139. KS Beniaminek 03 Starogard Gd. 2,00 pkt

Brydż sportowy (11 województw, 34 kluby)
6. Pomorskie 37,30 pkt
8. Gdańskie Towarzystwo Brydżowe 26,50 pkt
17. LOS Gdynia 7,00 pkt



29. Słupskie Towarzystwo Brydżowe Słupsk 4,00 pkt

Gimnastyka artystyczna (8 województw, 22 kluby)
1. Pomorskie 297,49 pkt
1. SGA Gdynia 157,29 pkt
2. UKS Jantar Gdynia 140,20 pkt

Gimnastyka sportowa (10 województw, 17 klubów)
3. Pomorskie 183,00 pkt
2. MKS Gdańsk 183,00 pkt

Jeździectwo (15 województw, 74 kluby)
7. Pomorskie 65,00 pkt
15. nst. Pomorskie 17,50 pkt
16. SKJ Sopot 17,00 pkt
19. LKS Nadwiślanin Kwidzyn 16,00 pkt
26. KJ Jackiewiczów Połchowo 13,50 pkt
74. KJ Beniaminek Starogard Gd. 1,0 pkt

Judo kobiet (15 województw, 121 klubów)
4. Pomorskie 226,00 pkt
2. AZS AWFiS Gdańsk 147,00 pkt
11. SGKS Wybrzeże Gdańsk 47,00 pkt
27. UKS Opty Gdynia 9,00 pkt
71. UKS Conrad Gdańsk 6,00 pkt
78. GKS Żukowo 5,00 pkt
80. WKS Flota Gdynia 4,00 pkt
90. STS Gryf 3 Słupsk 3,00 pkt
94. UKS Galeon Gdynia 3,00 pkt
103. UKS Mosty Kosakowo 2,00 pkt

Judo mężczyzn (16 województw, 138 klubów)
3. Pomorskie 328,00 pkt
3. SGKS Wybrzeże Gdańsk 108,50 pkt
4. AZS AWFiS Gdańsk 96,50 pkt
19. WKS Flota Gdynia 37,00 pkt
21. UKS Galeon Gdynia 31,00 pkt
33. STS Gryf 3 Słupsk 19,00 pkt
46. UKS Opty Gdynia 15,00 pkt
48. UKS Conrad Gdańsk 13,00 pkt
96. UKS Piast Wrzeście 4,00 pkt
103. UKS Mosty Kosakowo 4,00 pkt



Kajakarstwo klasyczne (14 województw, 72 kluby)
7. Pomorskie 254,12 pkt
17. MKS Piast Człuchów 85,00 pkt
24. MKS Polstyr Człuchów 56,00 pkt
27. MRKS Gdańsk 39,74 pkt
37. MKS Nogat Malbork 23,25 pkt
41. UKS Sokolik Czernin 22,00 pkt
42. MLKS Victoria Sztum 18,00 pkt
53. UKS Motława Gdańsk 7,51 pkt
65. GKK Szpicgat Gdańsk 2,62 pkt

Kajakarstwo slalomowe (6 województw, 12 klubów)
6. Pomorskie 5,00 pkt
11. MKS Nogat Malbork 5,00 pkt

Karate kyokushin (14 województw, 40 klubów)
10. -
14

Pomorskie, 3,00 pkt

28. Malborski KK Kyokushin 3,00 pkt

Karate tradycyjne (13 województw, 36 klubów)
9. Pomorskie 16,00 pkt
16. KKK-do Seiunchin Kościerzyna 9,00 pkt
22. Klub Karate Tradycyjnego Gdynia 6,00 pkt
31. KK Wejherowo 1,00 pkt

Karate WKF (11 województw, 44 kluby)
7. Pomorskie 40,50 pkt
8. KS Gokken Chwaszczyno 25,00 pkt
28. KK Shotokan Lębork 6,00 pkt
29. KSK Sakura Rumia 5,00 pkt
30. Tczewski Klub Karate - Do 4,50 pkt

Kickboxing 14 województw, 47 klubów
6. Pomorskie 42,00 pkt
11. GK Kick - boxingu Duet Gdańsk 15,00 pkt
12. KS Beniaminek 03 Starogard Gd. 15,00 pkt
26. GKS Champion Gdańsk 9,00 pkt
35. Kartuski KK Rebelia 3,00 pkt

Kolarstwo (16 województw, 115 klubów)
9. Pomorskie 254,67 pkt
7. GKS Cartusia Kartuzy 186,67 pkt
23. MLKS Baszta Bytów 64,00 pkt



109. GTS Łęgowo 2,00 pkt
110. KLKS Lider Sztum 2,00 pkt

Kręglarstwo (6 województw, 16 klubów)
4. Pomorskie 94,00 pkt
7. TKKF Dębinki Gdańsk 65,00 pkt
10. KS Zatoka Puck 28,00 pkt
16. TP Kręglarstwa Wejherowo 1,00 pkt

Lekkoatletyka (16 województw, 352 kluby)
3. Pomorskie 1711,67 pkt
2. AZS AWFiS Gdańsk 438,00 pkt
27. SKLA Sopot 153,50 pkt
44. MKS Sambor Tczew 107,00 pkt
54. MMKS Gdańsk 96,00 pkt
66. KL Lechia Gdańsk 86,00 pkt
74. ULKS Talex Bożytuchom 79,50 pkt
75. SKLA Słupsk 76,67 pkt
76. LKS Zantyr Sztum 76,00 pkt
85. MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 68,00 pkt
92. LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz 64,00 pkt
114. RKS Rumia 53,00 pkt
115. KKL Rodło Kwidzyn 53,00 pkt
123. LKS Jantar Ustka 49,00 pkt
132. UKS Ekon. Maratończyk Lębork 42,00 pkt
159. UKS Wiking Rychnowy 29,00 pkt
164. UKS Bliza Władysławowo 26,00 pkt
169. KL Gdynia 24,00 pkt
179. LKS Ziemi Puckiej Puck 21,00 pkt
181. MTS Junior Sopot 21,00 pkt
193. UKS Lipusz 17,00 pkt
198. MKSŁ Konradia Gdańsk 16,00 pkt
204. CMKL Człuchów 15,00 pkt
207. KS Wejher Wejherowo 14,00 pkt
210. GKS Żukowo 14,00 pkt
212. KUKS Remus Kościerzyna 14,00 pkt
229. UKS Olimpijczyk Skorzewo 11,00 pkt
241. WKS Flota Gdynia 9,00 pkt
250. MLKS Baszta Bytów 8,00 pkt
290. UKS Jedynka Reda 5,00 pkt
295. LKS Mila Kamienica Królewska 4,00 pkt
296. GKS Luzino 4,00 pkt
303. LLKS Smętowo Graniczne 4,00 pkt



308. UKS Dwójka Pelplin 3,00 pkt
311. LKB Braci Petk Lębork 3,00 pkt
318. OSoT Gdańsk 3,00 pkt
325. MKL Lider Malbork 2,00 pkt
339. SKS Sokół Malbork 1,00 pkt
343. KKB Starogard Gdański 1,00 pkt
348. UKS Neptun Rokity 1,00 pkt

Łucznictwo (15 województw, 65 klubów)
10. Pomorskie 81,50 pkt
12. MRKS Gdańsk 62,00 pkt
36. UKS Morświn Gdynia 16,50 pkt
50. UKS Kuźnia Gdańsk Kowale 7,01 pkt
56. UKS Oruniak Gdańsk 5,00 pkt
58. UKS Kuźnia Kowale 3,33 pkt

Łyżwiarstwo figurowe (8 województw, 14 klubów)
6. Pomorskie 12,00 pkt
9. GKS Stoczniowiec Gdańsk 12,00 pkt

Łyżwiarstwo szybkie - tor krótki (9 województw, 11 
klubów)
4. Pomorskie 68,00 pkt
5. GKS Stoczniowiec 68,00 pkt

Narciarstwo alpejskie (8 województw, 41 klubów)
7. Pomorskie 11,00 pkt
26. UKS De la Salle Gdańsk 11,00 pkt

Narciarstwo klasyczne (10 województw, 46 klubów)
9. Pomorskie 6,00 pkt
35. GKS Cartusia Kartuzy 6,00 pkt

Orientacja sportowa (14 województw, 43 kluby)
4. Pomorskie 178,50 pkt
5. UKS Siódemka Rumia 87,50 pkt
14. UKS Azymut 45 Gdynia 38,34 pkt
17. PKO Harpagan Gdańsk 34,66 pkt
29. GKS Luzino 18,00 pkt

Pięciobój nowoczesny (12 województw, 32 kluby)
2. Pomorskie 128,00 pkt
4. UKS Dwójka Morena Gdańsk 80,83 pkt
14. UKS Ósemka Starogard Gd. 23,67 pkt



15. MKS Sambor Tczew 19,50 pkt
27. LUKS Olimp Lębork 3,00 pkt
30. UKS Gromik Gdynia 1,00 pkt

Pływanie (16 województw, 123 kluby)
11. Pomorskie 385,62 pkt
13. AZS AWFiS Gdańsk 173,50 pkt
40. MKS Sambor Tczew 45,00 pkt
42. UKS Dwójka Morena Gdańsk 42,00 pkt
47. UKS Jedynka Soklex Lębork 37,12 pkt
65. WKS Flota Gdynia 20,00 pkt
68. TP Skalar Słupsk 18,00 pkt
82. UKS Trops Kartuzy 12,00 pkt
85. MOSiR Sopot 11,00 pkt
98. MTS Kwidzyn 7,00 pkt
108. UKS Siódemka Sopot 4,00 pkt

Pływanie synchroniczne (5 województw, 12 klubów)
5. Pomorskie 8,04 pkt
11. MMKS Gdańsk 8,04 pkt

Podnoszenie ciężarów (15 województw, 75 klubów)
11. Pomorskie 112,00 pkt
20. MKS Atleta Gdańsk 69,00 pkt
61. GKS Kościerzyna 19,00 pkt
58. WKS Flota Gdynia 12,00 pkt
63. ULKS Rzemieślnik Malbork 7,00 pkt
67. LKS Nadwiślanin Kwidzyn 5,00 pkt

Sporty Motorowe (5 województw, 8 klubów)
5. Pomorskie 5,00 pkt
5. Automobilklub Morski Gdynia 5,00 pkt

Sporty wrotkarskie (6 województw, 13 klubów)
6. Pomorskie 3,00 pkt
13. GKS Stoczniowiec Gdańsk 3,00 pkt

Strzelectwo sportowe (16 województw, 64 kluby)
8. Pomorskie 256,00 pkt
9. LOK "Lider - Amicus" Lębork 103,00 pkt
17. KS Gryf Słupski Słupsk 61,00 pkt
18. WKS Flota Gdynia 56,50 pkt
28. UKS de La Salle Gdańsk 36,00 pkt



Szachy (16 województw, 142 kluby)
12. Pomorskie 93,00 pkt
34. UKS SP 11 Skoczek Tczew 21,00 pkt
44. KKSz Ormuzd Kartuzy 15,00 pkt
47. UKS Korona Gdańsk 14,00 pkt
60. UKS Zawisza Kolbudy 10,00 pkt
61. SKF Korsarz Gdynia 10,00 pkt
75. UKS Gedanensis Gdańsk 7,00 pkt
77. TKKF Rzemyk Gdynia 7,00 pkt
90. KSz Gambit Szemud 4,00 pkt
103. MTS Kwidzyn 3,00 pkt
113. UKKS Biała Królowa Pruszcz Gdański 2,00 pkt

Szermierka (14 województw, 73 kluby)
4. Pomorskie 494,67 pkt
2. AZS AWFiS Gdańsk 332,00 pkt
12. UKS Atena Gdańsk 137,00 pkt
37. UKS de La Salle Gdańsk 25,67 pkt

Taekwondo ITF (15 województw, 52 kluby)
5. Pomorskie 267,00 pkt
6. GKT Gdańsk 118,00 pkt
11. SK TKD AN-DO Pruszcz Gdański 83,00 pkt
19. KS Taekwon Kolbudy 53,00 pkt
41. GKS Posejdon Gdynia 13,00 pkt

Taekwondo olimpijskie (14 województw, 74 kluby)
11. Pomorskie 70,00 pkt
19. UKS Bursztyn Gdańsk 67,00 pkt
69. SKS Atlas Sopot 3,00 pkt

Tenis (16 województw, 99 klubów)
7. Pomorskie 121,25 pkt
6. SKT Sopot 85,00 pkt
22. TKS Arka Gdynia 22,00 pkt
44. KT Nasza Lechia Gdańsk 10,00 pkt
77. WTT Wejherowo 2,00 pkt
81. GTT Lechia Gdańsk 2,00 pkt

Tenis stołowy (16 województw, 210 klubów)
3. Pomorskie 244,22 pkt
8. MRKS Gdańsk 77,50 pkt
9. GKTS Gdańsk 58,50 pkt



23. AZS AWFiS Gdańsk 30,38 pkt
25. MTS Kwidzyn 29,00 pkt
40. LKS Pogoń Lębork 17,50 pkt
54. LUKS Straszyn 12,34 pkt
69. UKS Kosynier Sobowidz 8,00 pkt
81. UKS Lis Sierakowice 6,50 pkt
165. UKS Olimpia Gniew 1,50 pkt
184. UKS Skoczek Sopot 1,00 pkt
189. GKS Tęcza Nowa Wieś Lęborska 1,00 pkt
190. UKS Szemud 1,00 pkt

Triathlon (11 województw, 40 klubów)
6. Pomorskie 48,00 pkt
6. UKS Tri-Saucony Rumia 34,00 pkt
21. MKS Sambor Tczew 10,00 pkt
36. MTS Kwidzyn 2,00 pkt
39. WKS Flota Gdynia 1,00 pkt
40. nst. Gdynia 1,00 pkt

Wioślarstwo (9 województw, 37 klubów)
4. Pomorskie 254,96 pkt
8. AZS AWFiS Gdańsk 137,96 pkt
24. GTW Gedania Gdańsk 43,00 pkt
26. KKS Unia Tczew 40,00 pkt
28. GTW Drakkar Gdańsk 32,00 pkt
37. UKS Szóstka Gdańsk 2,00 pkt

Zapasy klasyczne (16 województw, 90 klubów)
3. Pomorskie 289,50 pkt
4. GKS Cartusia Kartuzy 173,00 pkt
13. ZKS Granica Gdańsk 63,00 pkt
21. ZKS Miastko 35,50 pkt
36. UKS Ajas Gdańsk 12,00 pkt
77. LKS Żuławy Nowy Dwór Gdański 2,00 pkt
78. UKS Olimpik Lubichowo 2,00 pkt
87. GLKS Morena Żukowo 2,00 pkt

Zapasy kobiet (15 województw, 74 kluby)
12. Pomorskie 34,00 pkt
21. ZKS Granica Gdańsk 28,00 pkt
55. GKS Cartusia Kartuzy 6,00 pkt



Zapasy wolne (16 województw, 92 kluby)
15. Pomorskie 15,00 pkt
54. GKS Cartusia Kartuzy 9,00 pkt
64. ULKS Olimpik Lubichowo 6,00 pkt

Żeglarstwo (16 województw, 79 klubów)
1. Pomorskie 1005,50 pkt
1. SKŻ Sopot 359,00 pkt
7. CHKŻ Chojnice 154,00 pkt
12. YKP Gdynia 108,75 pkt
15. MKŻ Arka Gdynia 77,00 pkt
18. Gdański KŻ Gdańsk 62,00 pkt
19. KS Zatoka Puck 77,00 pkt
23. YK Stal Gdynia 47,00 pkt
26. LKS Charzykowy 40,00 pkt
29. UKS Hals Sopot 36,00 pkt
30. AZS AWFiS Gdańsk 35,00 pkt
38. UKS Opti CWM Gdynia 14,00 pkt
52. KŻ VI-KING Człuchów 8,00 pkt
72. UKS Kałębie Osiek 2,00 pkt
74. UKS Opty Ustka 1,00 pkt
75. YK Człuchów 1,00 pkt

Curling (4 województw, 6 klubów)
4. Pomorskie 15,00 pkt
5. SCC Wa ku"ta Sopot 15,00 pkt

Hokej na lodzie (6 województw, 12 klubów)
4. Pomorskie 78,00 pkt
4. GKS Stoczniowiec Gdańsk 78,00 pkt

Koszykówka kobiet (16 województw, 92 kluby)
3. Pomorskie 344,97 pkt
3. GTK Gdynia 184,01 pkt
13. UKS Bryza Kolbudy 65,34 pkt
22. UKS Trops Kartuzy 40,31 pkt
36. KS BAT Sierakowice 20,77 pkt
39. UKS Conrad Gdańsk 19,77 pkt
81. UKS Bliza Władysławowo 6,00 pkt
84. SKS Starogard Gdański 5,77 pkt
91. UKS Jedynka Lębork 3,00 pkt



Koszykówka mężczyzn (16 województw, 108 klubów)
1. Pomorskie 612,61 pkt
2. GTK Gdynia 228,38 pkt
3. Trefl Sopot S.A. 158,02 pkt
4. STK Czarni Słupsk 128,72 pkt
28. MTS Basket Kwidzyn 32,58 pkt
44. GKS Korsarz Gdańsk 18,33 pkt
47. UKS Jedynka Pelplin 18,00 pkt
67. UKS Bryza Pruszcz Gdański 12,00 pkt
73. Korsarz Gim. Dąbrówka Tczewska 9,00 pkt
89. KS Meduza Gdańsk 4,58 pkt
100. SKS Starogard Gdański 3,00 pkt

Piłka nożna kobiet (15 województw, 115 klubów)
8. Pomorskie 126,00 pkt
4. KS Sztorm Gdynia 102,22 pkt
21. GOSRiT Luzino 21,00 pkt
93. WKS Gryf Wejherowo 1,39 pkt
94. UKS Orzeł Malbork 1,39 pkt

Piłka nożna mężczyzn (16 województw, 222 kluby)
1. Pomorskie 377,00 pkt
2. Arka Gdynia SSA 136,11 pkt
4. Lechia Gdańsk SSA 105,33 pkt
20. SI Arka Gdynia 45,38 pkt
43. Akad. Piłkarska Lechia Gdańsk 23,00 pkt
74. SKS Bałtyk Gdynia 15,06 pkt
103. KOP Rodło Kwidzyn 11,06 pkt
120. SP Concordia Wierciny 9,00 pkt
127. St. P Gryf 2009 Tczew 8,00 pkt
141. UKS Jedynka Reda 6,00 pkt
160. KS Olivia Gdańsk 4,00 pkt
162. MKS Czarni Pruszcz Gdański 4,00 pkt
172. SPS Olimpic Gdańsk 3,06 pkt
175. KS Gryf Słupsk SA 3,00 pkt
195. LKS Żuławy Nowy Dwór Gdański 2,00 pkt
206. MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 1,00 pkt
220. MLKS Borowiak Czersk 1,00 pkt

Piłka ręczna kobiet (16 województw, 87 klubów)
1. Pomorskie 443,25 pkt
2. MTS Kwidzyn 137,00 pkt
4. MKS Vistal Łączpol Gdynia 116,25 pkt



10. UKS Conrad Gdańsk 56,25 pkt
15. UKS Słupia Słupsk 49,25 pkt
26. MKS Sambor Tczew 35,50 pkt
34. UKS Cisowa Gdynia 27,50 pkt
56. GUKS Bellator Ryjewo 12,25 pkt
72. UKS West Gardeja 6,25 pkt
83. UKS Pasja Sadlinki 3,00 pkt

Piłka ręczna mężczyzn (16 województw, 102 kluby)
9. Pomorskie 172,56 pkt
10. MTS Kwidzyn 82,56 pkt
27. UKS Conrad Gdańsk 38,00 pkt
59. MKS Sambor Tczew 15,00 pkt
62. UKS Siódemka Gdańsk Osowa 12,00 pkt
70. GUKS Bellator Ryjewo 8,00 pkt
71. GKS Cartusia Kartuzy 7,00 pkt
76. KS Sokół Kościerzyna 6,00 pkt
86. GKS Żukowo 4,00 pkt

Piłka siatkowa kobiet (16 województw, 102 kluby)
3. Pomorskie 276,11 pkt
2. Energa Gedania Gdańsk 160,86 pkt
12. UKS Orzeł Malbork 56,25 pkt
19. EC Wybrzeże TPS Rumia 40,75 pkt
70. UKS Troyan Chmielno 9,00 pkt
78. SPPS Łeba 6,25 pkt
95. UKS Trefl Gdynia 3,00 pkt

Piłka siatkowa mężczyzn (16 województw, 109 klubów)
9. Pomorskie 155,58 pkt
10. Trefl Piłka Siatkowa SA Gdańsk 80,08 pkt
23. SPS Lębork 30,50 pkt
50. UKS Jastarnia 12,00 pkt
61. SKS Starogard Gdański 11,00 pkt
71. MMKS Gdańsk 9,00 pkt
75. UMKS Jurand Malbork 7,50 pkt
90. GKS Stoczniowiec Gdańsk 5,50 pkt

Piłka siatkowa plażowa kobiet (15 województw, 39 klubów)
10. Pomorskie 12,00 pkt
12. UKS Orzeł Malbork 10,00 pkt
32. EC Wybrzeże TPS Rumia 2,00 pkt



Piłka siatkowa plażowa mężczyzn (16 województw, 50 
klubów)
6. Pomorskie 29,00 pkt
4. MKS Korab Puck 22,00 pkt
28. UKS Jastarnia 3,00 pkt
33. GKS Stoczniowiec Gdańsk 2,00 pkt
40. Trefl Piłka Siatkowa SA Gdańsk 2,00 pkt

Rugby (8 województw, 21 klubów)
2. Pomorskie 171,36 pkt
2. Rugby Club Lechia Gdańsk 121,36 pkt
9. MKS Ogniwo Sopot 35,00 pkt
14. Arka Rumia Rugby Club 12,00 pkt
20. Rugby Club Czarni Pruszcz Gdański 3,00 pkt

Unihokej (9 województw, 26 klubów)
5. Pomorskie 66,00 pkt
10. Energa Olimpia Osowa Gdańsk 36,00 pkt
18. UKS Ósemka Wejherowo 15,00 pkt
19. UKS Chwarzno Gdynia 15,00 pkt


